СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЗАНУЛЬЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПРИЛУЗСКИЙ» РЕСПУБЛИКИ КОМИ

 КОМИ РЕСПУБЛИКАСА «ЛУЗДОР» МУНИЦИПАЛЬНÖЙ РАЙОНЫН «ЗАНУЛЬЕ» СИКТ ОВМÖДЧАНІНСА СОВЕТ

КЫВКÖРТÖД

РЕШЕНИЕ

Об изменении места нахождения

юридического лица
        Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

                      Совет сельского поселения «Занулье»   РЕШИЛ:

1. Изменить место нахождения юридических лиц:
- Администрация сельского поселения «Занулье»

- Совет сельского поселения «Занулье»

с предыдущего юридического адреса – Республика Коми, Прилузский район, сельское поселение «Занулье», село Занулье, улица Центральная дом №5 на новый юридический адрес - Республика Коми, Прилузский район, сельское поселение «Занулье», село Занулье, улица Центральная дом №29.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
   Глава сельского поселения «Занулье                                            И.Л. Старцев
От  30 января 2025 года

168152, с. Занулье, ул. Центральная, д.5

№ V-51/01

PAGE
2